
Mityng Kwalifikacyjny U 18, U 20 
oraz 

Mityng Kwalifikacyjny U 16 
SOPOT, 03.07.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
800 metrów  
 Bieg 1/ 2 16:00 
 1 RÓŻNICKI Krzysztof 03-08-29 GKS Cartusia Kartuzy  1:47.27 PB 
     Rekord Polski U18 
 2 LEWALSKI Kacper 03-05-07 MKS Truso Elbląg WN 1:50.56 PB  
 3 SZKUDLAREK Jakub 01-01-17 RKS Łódź LD 1:50.88 PB  
 4 OSTROWSKI Filip 01-07-12 KKL Rodło Kwidzyn  1:50.92 PB  
 5 TANAŚ Patryk 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk  1:51.37 PB  
 6 WIŚNIEWSKI Damian 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:51.71 PB  
 7 SZPEJNA Paweł 00-08-22 BKS Bydgoszcz KP 1:55.80 PB  
 8 GRZYBOWSKI Piotr 02-03-12 SKLA Sopot  2:00.06 
 9 LEWANDOWSKI Filip 03-04-18 SKLA Sopot  2:00.62 
 10 STANIAK Jakub 01-12-05 AZS-AWFiS Gdańsk  2:02.44 
 11 KORTAS Mateusz 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk  2:17.50 
 Bieg 2/ 2 16:00 
 1 BIESZKE Kacper 03-01-12 SKLA Sopot  2:00.56 
 2 KIL Tymoteusz 04-11-08 KKL Rodło Kwidzyn  2:05.37 
 3 TYBURSKI Igor 04-02-06 LKS Zantyr Sztum  2:05.88 PB  
 4 JADCZAK Adrian 04-02-09 SKLA Sopot  2:08.86 PB  
 5 WDOWIAK Karol 04-03-24 SKLA Sopot  2:09.58 PB  
 6 TREBIK Łukasz 04-08-12 LKS Fenix Słupsk  2:22.24 
 7 SZEMIEL Miłosz 04-05-24 SKLA Sopot  2:25.48 
100 metrów  
 Bieg 1/ 3 -1.2 15:00 
 1 SMOSARSKI Dominik 99-09-12 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.10   
 2 OSTAPIUK Mateusz 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.38 
 3 FORMANIEWICZ Piotr 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk  11.48 
 4 SZYMAŃSKI Jakub 02-07-22 SKLA Sopot  11.48 =PB  
 5 NIKODEMCZUK Konrad 98-01-28 WKS Flota Gdynia  11.67 
 6 OPUSZEWICZ Damian 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk  11.73 SB  
 7 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 11.84 
 Bieg 2/ 3 -0.6 15:00 
 1 GÓRSKI Mateusz 04-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk  12.03 SB  
 2 STRUNIAWSKI Jakub 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom  12.06 
 3 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk  12.13 
 4 RĘKAWEK Modest 02-10-17 LKS Jantar Ustka  12.18 
 5 WINIAREK Sebastian 01-11-15 MKS Sambor Tczew  12.24 
 6 ŻMICH Jakub 03-07-11 KL Gdynia  12.64 
 Bieg 3/ 3 +0.4 15:00 
 1 LIPPKE Mateusz 02-07-12 MKS Sambor Tczew  12.40 
 2 PIONK Andrzej 03-04-01 KS Wejher Wejherowo  12.43 PB  
 3 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka  13.18 
 4 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia  13.26 PB  
 5 SPŁAWIŃSKI Maciej 04-10-09 KS Wejher Wejherowo  13.57 
200 metrów +0.2 16:50 
 1 KOZACKI Jakub 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.63 
 2 WIRA Kacper 01-11-19 AZS-AWFiS Gdańsk  23.66 
 3 FLOREK Mikołaj 04-03-17 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.76 
 4 MICHALAK Sebastian 04-01-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.97 
 5 RĘKAWEK Modest 02-10-17 LKS Jantar Ustka  24.17 
 6 STRUNIAWSKI Jakub 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom  24.32 
400 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:35 
 1 POCZWARDOWSKI Jędrzej 02-06-29 MKL Toruń KP 49.77 
 2 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   50.80 PB  
 3 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   51.89 
 4 WESOŁOWSKI Miłosz 04-05-15 KKL Rodło Kwidzyn  52.06 PB  
 5 PLĂCINTĂ Wiktor 01-05-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   52.13 
 Bieg 2/ 2 15:35 
 1 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk  51.37 
 2 URBAŃSKI Jakub 02-04-28 KKL Rodło Kwidzyn  53.70 PB  
 3 ŻOŁĄDEK Dawid 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo  54.03 PB  
 4 MARSZK Antonii 02-04-01 Akademia Biegowa Kartuzy  57.14 
 5 ŻOŁĄDEK Damian 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo  58.54 
 6 PRĄDZYŃSKI Stanisław 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom  60.08 
1500 metrów  
 1 GŁOGOWSKI Adam 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork  3:56.60 
 2 KACZMAREK Mateusz 96-03-19 BKS Bydgoszcz KP 3:59.49 
 3 ŻYGENDA Krzysztof 97-03-10 GKS Żukowo  3:59.63 PB  
 4 NIEMCZYK Mateusz 92-09-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 4:00.07 
 5 DOBROWOLSKI Emil 86-11-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork  4:01.64 
 6 DAJNOWSKI Mateusz 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   4:12.08 PB  
 7 SPUSTEK Marcin 97-05-21 MKS Truso Elbląg WN 4:12.97 
 8 MEGIER Maciej 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk  4:13.92 
 9 JANTA Dawid 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom  4:16.26 PB  
 10 KASPROWICZ Krzysztof 04-07-27 MLKS Baszta Bytów  4:16.85 PB  
 11 MARSZK Daniel 02-02-15 GKS Cartusia Kartuzy  4:21.28 
 12 BARAN Oliwier 04-11-21 SKLA Sopot  4:31.29 
 13 RAMUSIEWICZ Szymon 01-05-03 BKS Bydgoszcz KP 4:31.97 PB  
 SZTEJTER Jakub 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk  DNF 
110 metrów ppł M U20 (99.1)  -0.1 14:30 
 1 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk  18.46 
 2 ORMAŃCZYK Miłosz 01-08-15 MKS Sambor Tczew  19.40 



110 metrów pł M U18 (91.4)  -0.3 14:30 
 1 NOWAKOWSKI Jakub 03-07-29 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.31 PB  
 2 ORZECHOWSKI Michał 03-10-29 LKS Jantar Ustka  16.44 
 3 ŻMICH Jakub 03-07-11 KL Gdynia  17.90 
5000 metrów chód M+ K PK 
 1 RYNKIEWICZ Olaf 02-02-12 KL Lechia Gdańsk  26:59.19 
 2 BARBUŻYŃSKI Dominik 04-03-18 KL Lechia Gdańsk  28:21.08 
 3 ŁUNIEWSKI Mirosław 57-01-25 UKS Jedynka Reda  29:01.47 
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 KOWNATKE Rafał 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck  17.08 SB  
 2 MIELKE Sebastian 87-02-05 LKS Ziemi Puckiej Puck  14.46 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 ZBLEWSKI Paweł 02-04-11 UKS Olimpijczyk Skorzewo  11.37 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck  15.51 
 2 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo  14.10 PB  
 3 SALDAT Jakub 04-02-02 UKS Duo-Set Świecie KP 12.94 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 CYTLAŁ Artur 03-01-09 KS Polonia Pasłęk WN 59.37 PB  
 2 DZWONKOWSKI Andrzej 04-08-18 KKL Rodło Kwidzyn  55.42 
 3 PIECZKE Łukasz 03-02-05 LKS Fenix Słupsk  41.98 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 MERTKA Wiktor 97-09-07 UKS Cyprianka KP 65.10 
 2 HORBOWICZ Rafał 98-04-01 KS Warszawianka W-wa MZ 54.70 
 3 BACH Grzegorz 02-02-04 SKLA Sopot  47.61 
 4 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk  35.36 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 LKS Fenix Słupsk  43.08 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck  45.62 
 2 SALDAT Jakub 04-02-02 UKS Duo-Set Świecie KP 40.84 
 3 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo  33.62 
 4 ORZECHOWSKI Michał 03-10-29 LKS Jantar Ustka  23.40 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 GIBASZEK Mateusz 97-03-08 WKS Śląsk Wrocław DS 49.60 
 2 SKWIERCZ Mateusz 94-02-18 LKS Ziemi Puckiej Puck  41.95 
Skok wzwyż  
 1 SIDYA Cezar 04-04-24 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.88 
 2 KUCHCZYŃSKI Jakub 02-09-05 BKS Bydgoszcz KP 1.85 PB  
 3 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk  1.79 
 4 ZBLEWSKI Wojciech 03-11-14 ULKS Talex Borzytuchom  1.76 
 5 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom  1.70 =PB  
Skok o tyczce  
 1 JAWORSKI Oskar 03-05-11 AZS-AWFiS Gdańsk  4.30 SB  
 2 ŁOPATA Krzysztof 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk  4.20   
 3 SENK Dominik 02-03-26 AZS-AWFiS Gdańsk  4.20 
 4 STOLC Mikołaj 02-04-16 AZS-AWFiS Gdańsk  4.10 PB  
 5 NOWAK Dariusz 97-11-21 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk  3.50 
Skok w dal  
 1 KAŃSKI Norbert 98-11-11 AZS-AWFiS Gdańsk  7.48 SB  -0.3 
 2 UWIJAŁA Krzysztof 90-11-27 MKS Sambor Tczew  7.09  -1.4 
 3 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 6.64 SB  -0.1 
 4 MURIAS Mateusz 02-01-18 KS Warszawianka W-wa MZ 6.59  -0.3 
 5 MAŃCZUK Piotr 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk  6.30  +0.2 
 6 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom  5.85  -0.5 
 7 LIPPKE Mateusz 02-07-12 MKS Sambor Tczew  5.39  -0.1 
 8 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia  5.11  +0.1 
 9 SPŁAWIŃSKI Maciej 04-10-09 KS Wejher Wejherowo  5.10 PB  -0.1 
 10 PIONK Andrzej 03-04-01 KS Wejher Wejherowo  4.95  -2.6 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 3 -0.8 14:45 
 1 ŁOŚ Lucyna 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk  12.42 SB  
 2 ROŻEŃSKA Zuzanna 02-03-18 SKLA Sopot  12.52 
 3 JATKIEWICZ Izabela 00-04-28 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.92 
 4 SOKOŁOWSKA Julia 00-01-26 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.98 
 5 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom  13.24 
 Bieg 2/ 3 -0.1 14:45 
 1 ZAPORA Blanka 01-11-02 SKLA Sopot  13.15 
 2 GRUCHAŁA Julia 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy  13.39 SB  
 3 FILIPSKA Zuzanna 01-04-21 WKS Flota Gdynia  13.46 
 4 WRÓBEL Patrycja 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 13.53 SB  
 5 TROJAN Julia 03-08-18 AZS-AWFiS Gdańsk  13.57 SB  
 6 BROWARCZYK Dominika 02-02-12 SKLA Sopot  13.68 
  CZĘCZEK Michalina 04-12-13 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF 
 Bieg 3/ 3 -0.5 14:45 
 1 WEJMAN Karolina 01-08-13 KL Gdynia  12.95 PB  
 2 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot  13.28 PB  
 3 SKRZYŃSKA Marta 04-07-19 AZS-AWFiS Gdańsk  14.04 SB  
 4 ZŁOCH Natalia 04-08-07 LKB im. Braci Petk Lębork  14.22 
 5 BAŃKIEWICZ Paulina 04-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk  14.52 
200 metrów  
 Bieg 1/ 2 +0.2 17:00 
 1 PIETROŃ Monika 02-02-22 SKLA Sopot  26.15 
 2 ZAPORA Blanka 01-11-02 SKLA Sopot  26.24 PB  
 3 KUBICKA Julia 02-12-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.34 
 4 JATKIEWICZ Izabela 00-04-28 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.60 SB  
 5 CZARNECKA Aleksandra 02-06-29 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.89 
 6 ZMARZŁA Weronika 01-01-12 SKLA Sopot  26.99 
 Bieg 2/ 2 -0.3 17:00 



 1 PRUSIŃSKA Małgorzata 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.37 
 2 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom  26.97 PB  
 3 WEJMAN Karolina 01-08-13 KL Gdynia  27.08 
 4 FILIPSKA Zuzanna 01-04-21 WKS Flota Gdynia  27.24 
 5 BIELAKOW Katarzyna 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.34 SB  
 6 LEMANOWICZ Maja 01-12-05 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.36 
 7 WRÓBEL Patrycja 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 27.52 
 8 MAKARA Julianna 03-11-06 SKLA Sopot  28.26 
300 metrów  
 1 PIETROŃ Monika 02-02-22 SKLA Sopot  41.18 
 2 ZAPORA Blanka 01-11-02 SKLA Sopot  41.42 
 3 ZMARZŁA Weronika 01-01-12 SKLA Sopot  42.27 
 4 MAKARA Julianna 03-11-06 SKLA Sopot  45.21 
400 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:15 
 1 STÓJ Alicja 01-03-23 SKLA Sopot  57.44 PK 
 2 GRUCHAŁA Julia 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy  60.44 
 3 WRÓBEL Patrycja 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 62.17 
 4 FREJ Milena 04-03-28 KKL Rodło Kwidzyn  63.17 
 Bieg 2/ 2 15:15 
 1 LIS Aleksandra 04-02-20 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.64 
 2 STROIKE Maria 04-09-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   61.77 
 3 GAFFKE Izabella 99-09-24 KS Wejher Wejherowo  63.68 
 4 CZAPLEWSKA Natalia 03-07-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   71.08 
800 metrów  
 1 SŁAWIŃSKA Paulina 02-12-21 AZS-AWFiS Gdańsk  2:15.81 PB  
 2 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom  2:16.74 
 3 POCHRANOWICZ Aleksandra 90-07-19 MKL Szczecinek ZP 2:16.91 
 4 CIEŚLIŃSKA Hanna 04-05-14 SKLA Sopot  2:24.20 
 5 DOMINIK Aleksandra 02-10-06 UKS Jedynka Reda  2:26.34 
 6 KORDA Oliwia 04-05-08 LKS Zantyr Sztum  2:35.89 
 7 GOŁĄBOWICZ Oliwia 04-05-25 LKB im. Braci Petk Lębork  2:36.22 SB  
1500 metrów  
 1 DUBIELLA Monika 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz  4:32.94 PB  
 2 MIKSZUTA Emilia 01-08-01 SKLA Sopot  4:33.41 
 3 TOPP Marta 97-02-13 KS Wejher Wejherowo  4:35.58 PB  
 4 SZYMANOWICZ Monika 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   4:44.12 PB  
 5 GLAZIK Anna 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom  4:50.77 
 6 ŁAWRUKAJTIS Anna 01-08-02 RKS Rumia  4:53.53 
 7 PIECHOWSKA Regina 03-01-01 ULKS Talex Borzytuchom  4:55.92 
 8 STEFANOWICZ Inez 03-10-01 MKS Truso Elbląg WN 4:57.11 PB  
 9 DALIDOWICZ Maja 02-07-29 MKS Truso Elbląg WN 5:00.04 
 10 POBŁOCKA-GŁOGOWSKA  94-12-22 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork  5:02.31 
 11 METLICKA Wiktoria 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom  5:15.57 
 12 ORYL Weronika 04-07-11 SKLA Sopot  5:19.02 
 13 CHMURZYŃSKA Oliwia 03-06-08 SKLA Sopot  5:19.34 
100 m ppł -0.8 14:30 
 1 MATUSZEWICZ Anna 03-04-05 MKL Toruń KP 15.11 
 2 WAĆKOWSKA Laura 03-07-21 MKL Toruń KP 15.89 
3000 metrów chód  
 1 ILKOWSKA-KULWAS  04-02-12 KL Lechia Gdańsk  16:08.62 PB  
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 KARWOWSKA Martyna 01-09-09 RKS Rumia  12.47 SB  
 2 STEĆ Patrycja 01-03-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 10.03 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk  14.45 
 2 WOJTKUN Aleksandra 03-06-21 SKLA Sopot  11.56 PB  
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 WOJTKUN Aleksandra 03-06-21 SKLA Sopot  41.80 PB  
 2 KRAWCZYK Aleksandra 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 30.88 PB  
 3 KOŚCIANEK Daria 03-03-28 AZS-AWF Warszawa MZ 29.60 
Rzut oszczepem  (600) 
 1 SŁOCKA Julia 01-02-18 AZS-AWF Warszawa MZ 40.23 PB  
 2 MELLER Maria 01-05-23 AZS-AWFiS Gdańsk  34.72 
 3 SURA Kornelia 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 33.70 
 4 TRZÓPEK Klaudia 02-10-01 AZS-AWFiS Gdańsk  30.58 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 URBAN Karolina 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk  56.20 
 2 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk  43.53 
 3 MYĆKA Klaudia 03-06-05 AZS-AWFiS Gdańsk  42.18 PB  
 4 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk  40.16 
 5 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 37.40 
 6 KARWOWSKA Martyna 01-09-09 RKS Rumia  29.68 
 7 LIPIŃSKA Alicja 02-12-18 LKS Fenix Słupsk  23.25 
Skok wzwyż  
 1 KRUŻA Marcelina 03-01-24 MKS Sambor Tczew  1.62 SB  
 2 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew  1.56 
 3 KRONBURG Klaudia 02-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.50 
 4 CZAJA Olga 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck  1.50 SB  
Skok o tyczce  
 1 KASZUBA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia  3.90   
 2 LIPIŃSKA Milena 99-03-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk  3.80 =PB  
 3 BARTEL Maria 04-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk  3.50 
 4 BORACZYŃSKA Agata 01-03-10 KS Warszawianka W-wa MZ 3.40 
 4 IAKOVENKO Valentyna 03-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk  3.40 
Skok w dal  
 1 MATUSZEWICZ Anna 03-04-05 MKL Toruń KP 5.71 PB  -0.2 
 2 KUBALA Amelia 03-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk  5.32 PB  -0.3 
 3 WAĆKOWSKA Laura 03-07-21 MKL Toruń KP 5.04 PB  -0.9 
 4 KANIA Anastazja 02-04-29 KL Iskra Białogard ZP 5.02  -0.7 
 5 URBANIAK Sara 04-09-22 RKS Rumia  4.97 PB  -0.7 



 6 STEĆ Patrycja 01-03-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 4.97  -0.5 
 7 ZAWODNIK Maja 04-01-25 AZS-AWF Warszawa MZ 4.89  -0.3 
 8 ZŁOCH Natalia 04-08-07 LKB im. Braci Petk Lębork  4.19  -0.2 
  BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP NM  -0.1 
 

Mityng Kwalifikacyjny U 16 
SOPOT, 03.07.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 -1.1 12:20 
 1 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk  11.42 
 2 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk  11.78 
 3 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk  11.95 
 4 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk  12.07 
 5 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   12.22 PB  
 6 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk  12.49 
 Bieg 2/ 2 -0.3 12:20 
 1 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk  12.26 PB  
 2 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia  12.52 PB  
 3 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia  12.60 
 4 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 UKS Jedynka Reda  12.70 
 5 OLSZEWSKI Jakub 05-03-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo  12.73 PB  
 6 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka  13.19 PB  
 7 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia  14.25 
300 metrów  
 Bieg 1/ 2 12:50 
 1 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk  36.61 =PB  
 2 JANUSZEWSKI Igor 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   37.15 PB  
 3 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk  37.92 SB  
 4 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk  38.09 
 5 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia  38.36 
 6 OLSZEWSKI Jakub 05-03-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo  40.50 
 Bieg 2/ 2 12:50 
 1 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk  40.48 
 2 PELA Bartosz 06-01-04 ULKS Talex Borzytuchom  41.71 PB  
 3 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk  42.32 
 4 PRZEPIÓRKA Artur 06-02-20 LKB im. Braci Petk Lębork  42.86 PB  
600 metrów M U16 
 1 CHLEBICKI Stanisław 05-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk  1:28.85 
 2 JASZEWSKI Kacper 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo  1:30.32 PB  
 3 MEGIER Adrian 05-12-13 ULKS Talex Borzytuchom  1:32.54 
 4 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk  1:35.35 
 5 DUSZA Jakub 06-09-22 AML Słupsk  1:35.74 PB  
 6 PÓŁCZYŃSKI Mikołaj 05-07-08 GKS Żukowo  1:36.35 PB  
 7 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   1:36.62 
1000 metrów M U16 
 1 PIETRZAK Kamil 05-03-08 SKLA Sopot  2:52.03 PB  
 2 JANTA Maciej 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom  2:54.30 
 3 LIDZBARSKI Daniel 06-01-01 GKS Żukowo  2:54.41 PB  
 4 WRÓBLEWSKI Dominik 06-12-29 KKL Rodło Kwidzyn  2:54.73 PB  
 5 WOJCIECHOWSKI Mikołaj 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom  2:58.97 PB  
 6 WRÓBLEWSKI Jan 07-03-05 SKLA Sopot  3:00.90 
 7 MANIKOWSKI Miłosz 06-06-10 ULKS Talex Borzytuchom  3:01.17 PB  
 8 BORECKI Antoni 05-10-11 AML Słupsk  3:01.35 PB  
 9 MISZEWSKI Mikołaj 05-06-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   3:02.94 PB  
 10 SKRZYPCZYŃSKI Oliwier 05-10-18 UKS Jedynka Reda  3:06.61 
 11 PIEKARSKI Jan 05-02-14 MKS Sambor Tczew  3:06.78 PB  
 12 FĄFERKO Kamil 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo  3:08.55 
 13 MODRZEJEWSKI Szymon 05-04-19 UKS Lipusz  3:24.27 PB  
300 metrów pł młodzików 
 1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka  45.09 
 2 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia  48.04 
 3 SZYMURA Oliwier 05-04-27 UKS Lipusz  49.76 
 4 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia  51.48 
110 metrów pł M U16 (91.4)  +0.1 12:00 
 1 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia  17.20 
 2 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia  17.63 
 3 SZYMURA Oliwier 05-04-27 UKS Lipusz  19.42 PB  
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 KS Wejher Wejherowo  11.85 
 2 KOWALSKI Aleksander 06-06-11 LKS Fenix Słupsk  9.96 PB  
 3 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck  9.60 PB  
 4 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck  9.07 
Rzut oszczepem chłopców (500) 
 1 RZEPKA Szymon 08-07-30 niestowarzyszony ... 24.50      
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz  53.40 PB  
 2 KULPIŃSKI Piotr 05-01-14 LKS Jantar Ustka  45.27 
 3 PTASIŃSKI Bartosz 06-10-25 AZS-AWFiS Gdańsk  29.08 
 4 WYSOCKI Adam 05-07-27 UKS Gimpas Pasłęk WN 28.81 
 5 DYTRYCH Tomasz 06-05-14 MKS Sambor Tczew  26.33 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz  59.25 PB  
 2 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck  34.58 PB  
 3 KOWALSKI Aleksander 06-06-11 LKS Fenix Słupsk  31.67 
 4 DEPKA Bartosz 05-01-05 MKS Sambor Tczew  31.05 
 5 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck  28.86 
 6 KRZEMIŃSKI Ignacy 06-05-25 MKS Sambor Tczew  19.38 
Skok wzwyż M U16 
 1 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk  1.82 



Skok o tyczce M U16 
 1 ZŁOCH Konrad 08-08-16 KL Gdynia  3.00 
 2 JĄCZYŃSKI Alan 06-08-02 MKS Sambor Tczew  2.70 
 3 RZEPKA Szymon 08-07-30 niestowarzyszony MZ 2.00 
  ŁOSIAK Konrad 06-07-10 MKS Sambor Tczew  NM 
Skok w dal M U16 
 1 JĘDRZEJEWSKI Damian 05-05-30 MMKS Gdańsk  5.18 +0.4 
 2 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum  5.17 -0.4 
 3 PRZEPIÓRKA Artur 06-02-20 LKB im. Braci Petk Lębork  4.12 -0.4 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 +0.6 12:05 
 1 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk  13.08 PB  
 2 FALK Natalia 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk  13.11 PB  
 3 GLAZA Julia 05-06-06 AZS-AWFiS Gdańsk  13.20 PB  
 4 TABUŁA Patrycja 06-02-27 RKS Rumia  13.55 
 5 CEBULA Aurelia 05-01-26 UKS Gimpas Pasłęk WN 13.63 PB  
 Bieg 2/ 3 -0.6 12:05 
 1 AUGUSTYNIAK Klaudia 05-01-09 LKS Fenix Słupsk  13.44 PB  
 2 WAC Paulina 05-07-11 LKS Jantar Ustka  13.92 
 3 SKORNA Hanna 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk  14.00 PB  
 4 TROKA Julita 06-01-02 UKS Olimpijczyk Skorzewo  14.06 PB  
 5 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia  14.21 
 6 BOGUSŁAWSKA Lexssandra 06-10-01 MKS Truso Elbląg WN 14.33 
 Bieg 3/ 3 -0.9 12:05 
 1 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk  13.70 
 2 POBŁOCKA Amelia 05-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo  14.24 
 3 KOZINA Patrycja 05-09-03 LKS Jantar Ustka  14.35 
 4 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk  14.80 
 5 GROŻYŃSKA Pola 07-02-02 WKS Flota Gdynia  15.27 
 6 ŻENDARSKA Kinga 06-03-12 WKS Flota Gdynia  15.99 
 7 WASILEWSKA Zofia 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   16.29 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 12:30 
 1 AUGUSTYNIAK Klaudia 05-01-09 LKS Fenix Słupsk  43.97 
 2 CEBULA Aurelia 05-01-26 UKS Gimpas Pasłęk WN 44.86 PB  
 3 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk  45.39 
 4 BULIK Patrycja 05-03-11 LKS Lubawa WN 45.88 
 5 TROKA Julita 06-01-02 UKS Olimpijczyk Skorzewo  46.01 
 6 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   46.98 
 Bieg 2/ 3 12:30 
 1 POBŁOCKA Amelia 05-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo  44.27 PB  
 2 WAC Paulina 05-07-11 LKS Jantar Ustka  44.88 PB  
 3 BOGUSŁAWSKA Lexssandra 06-10-01 MKS Truso Elbląg WN 46.21 PB  
 4 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk  47.31 
 5 STORMANN Natalia 05-05-11 UKS Lipusz  48.13 PB  
 6 DOMŻALSKA Dominika 05-01-03 RKS Rumia  50.72 
 Bieg 3/ 3 12:30 
 1 METERA Ola 05-09-28 LKB im. Braci Petk Lębork  45.93 
 2 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk  46.18 
 3 KOZINA Patrycja 05-09-03 LKS Jantar Ustka  46.41 
 4 MODRZEJEWSKA Agata 06-06-09 UKS Lipusz  48.79 PB  
 5 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   50.80 
600 metrów K U16 
 1 BIAŁEK Magdalena 05-12-20 RKS Rumia  1:40.13 PB  
 2 JANICKA Dominika 05-06-19 SKLA Sopot  1:41.31 
 3 STOLC Oliwia 05-05-04 ULKS Talex Borzytuchom  1:42.25 PB  
 4 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot  1:47.79 
 5 BORKOWSKA Marcelina 06-12-19 SKLA Sopot  1:50.14 PB  
 6 JEZNACH Anna 06-01-24 MMKS Gdańsk  1:51.47 PB  
 7 LEWAŃCZYK Emilia 06-03-11 MMKS Gdańsk  1:51.50 PB  
 8 GOŁĄBEK Sandra 05-12-24 LKB im. Braci Petk Lębork  2:03.20 
1000 metrów K U16 
 1 DOMŻALSKA Daria 05-01-03 RKS Rumia  3:03.81 
 2 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom  3:04.33 PB  
 3 URBAN Monika 05-04-21 SKLA Sopot  3:06.80 
 4 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn  3:20.95 SB  
 5 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 SKLA Sopot  3:26.39 SB  
 6 GÓRALEWSKA Krystyna 06-12-22 MMKS Gdańsk  3:51.24 
300 metrów pł  
 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia  48.34 
 2 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia  49.50 
 3 RYGIELSKA Antonia 05-07-13 LKS Zantyr Sztum  52.46 
 4 ANDRZEJCZYK Natalia 06-06-04 KL Gdynia  54.32 
80 metrów pł K U16 -0.6 11:50 
 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia  12.50 PB  
 2 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia  12.67 PB  
 3 LESSNAU Oliwia 06-03-31 KS Wejher Wejherowo  14.72 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 KRZEMIENIEWSKA Agata 05-02-12 SKLA Sopot  11.53 PB  
 2 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk  11.08 
 3 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk  10.97 
 4 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew  9.37 
 5 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk  9.22 
 6 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda  9.03 
 7 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda  9.03 
 8 CIBIŃSKA Hanna 05-08-31 AML Słupsk  8.84 
 9 CZERWIŃSKA Karolina 05-01-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice   7.90 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk  35.17 



 2 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk  33.00 
 3 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk  29.98 
 4 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz  27.19 
 5 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk  26.27 PB  
 6 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 LKS Fenix Słupsk  26.22 
 7 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz  21.93 
 8 SZYMANKIEWICZ Olivia 07-07-18 AZS-AWFiS Gdańsk  19.59 
 9 VLIG Iwona 06-02-25 LKS Fenix Słupsk  18.47 
 10 ROKITA Zuzanna 06-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk  16.64 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 LEWANDOWSKA Oliwia 05-06-07 KKL Rodło Kwidzyn  37.10 PB  
 2 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew  31.75 PB  
 3 WINIARZ Alicja 06-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk  30.25 PB  
 4 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz  29.04 PB  
 5 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz  26.91 PB  
 6 KRZEMIENIEWSKA Agata 05-02-12 SKLA Sopot  26.27 
 7 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda  24.94 
 8 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda  23.00 
Skok wzwyż K U16 
 1 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk  1.68 
 2 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk  1.59 
Skok o tyczce K U16 
 1 RACZKOWSKA Martyna 05-09-26 AZS-AWFiS Gdańsk  3.20 
 2 KALINICZENKO  06-08-15 MKS Kusy Szczecin ZP 3.10 
 3 TORLIŃSKA Julia 08-07-22 KL Gdynia  2.90 
 4 MELZACKA Gabriela 08-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk  2.60 
  GROŻYŃSKA Pola 07-02-02 WKS Flota Gdynia  NM 
Skok w dal K U16 
 1 TABUŁA Patrycja 06-02-27 RKS Rumia  4.74 PB  +0.3 
 2 PRĄDZINSKA Malwina 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom  4.53 PB  -0.9 
 3 LESSNAU Oliwia 06-03-31 KS Wejher Wejherowo  4.43 PB  -0.7 
 4 METERA Ola 05-09-28 LKB im. Braci Petk Lębork  4.11  0.0 
 5 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia  4.03  -0.3 
3000 m chód K U16 
 1 GÓRSKA Sandra Oliwia 05-06-12 MKS Sambor Tczew  19:27.06 PB  
 


